
Zarządzenie Nr  58/25 

Burmistrza Brus 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

  

o zmianie Zarządzenie Nr 248/19 Burmistrza Brus z dnia 19 grudnia 2019 r.   

w sprawie określenia opłat i zasad najmu pomieszczeń w obiektach oświatowych 

nieprzekazanych w trwały zarząd, stanowiących własność Gminy Brusy  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 248/19 Burmistrza  Brus z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 

określenia opłat i zasad najmu pomieszczeń w obiektach oświatowych nieprzekazanych  

w trwały zarząd, stanowiących własność Gminy Brusy (zmienione Zarządzeniami:  

Nr 26/21 z dnia 5.02.2021 r., 18/22 z dnia 20.01.2022 r., 180/22 z 28.10.2022 r., 195/22  

z dnia 28.11.2022 r., 204/24 z dnia 04.12.2023 r., 192/2024 z dnia 10.12.2024 )  

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 248/19 Burmistrza Brus z dnia 19 grudnia 2019 r. 

otrzymuje następujące brzmienie: 

 

Wysokość stawek czynszu za najem pomieszczeń i powierzchni w obiektach 

oświatowych nieprzekazanych w trwały zarząd i  stanowiących własność Gminy 

Brusy. 

Lp. Rodzaje pomieszczeń/powierzchni Stawka czynszu w zł 

1.  Sala gimnastyczna o powierzchni 451-800 m
2 

              77/h  

2.  Sala gimnastyczna o powierzchni  do 450 m
2 

              64/h 

3.  Sala dydaktyczna               57/h 

4.  Sala komputerowa               64/h 

5.  Sala audiowizualna               70/h 

6.  Pomieszczenie na centralę telefoniczną  22/m²/m-c 

7.  Powierzchnia pod automaty do sprzedaży środków 

żywnościowych  

300 zł/ m-c za 1 automat 

 



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom szkół podstawowych i przedszkoli 

nieprzekazanych w trwały zarząd, dla których organem prowadzącym jest Gmina Brusy.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 maja 2025 r. 

 

Burmistrz Brus 

/-/ dr inż. Witold Ossowski 


